PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 040/SGG/2019                                   Porto Velho-RO, 22 de Abril de 2019.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais
que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  RAIMUNDO  REYDSON  BARBOSA  DE

OLIVEIRA,  Cadastro  n°  77041,  DANIEL PEREIRA  ROCHA,  Cadastro  n°  285016  e

LARISSE DE BRITO COSTA, Cadastro nº 521, lotados na Secretaria Geral de Governo;

para  Acompanhamento  das  Instruções,  Faturamento  e  Pagamentos  dos  Processos  nº:

02.00135-000/2012 – Publicidade  Institucional,  02.00008-000/2018 –  Publicidade  Legal  e

02.00118-000/2016 – Clipping Eletrônico, a partir de 01 de março de 2019.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º –  Revoga-se as  disposições em contrário,  em especial a Portaria nº

091/GP/2017, de 09 de Agosto de 2017.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário-Geral de Governo